
Администрация Мордовского  

муниципального округа 

Тамбовской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.03.2024                                 р.п. Мордово                                        №352 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации 

района 

 

  На основании Закона Тамбовской области от 10.05.2023г. № 297-З «О 

преобразовании всех поселений, входящих в состав Мордовского района 

Тамбовской области», администрация Мордовского муниципального округа 

постановляет:  

  1. Признать утратившими силу постановления администрации района: 

от 02.04.2012г.  № 233 «Об утверждении Положения о ежегодном 

районном конкурсе на звание «Лучший сельсовет (поссовет) Мордовского 

района; 

от 16.02.2015г. №91 «О внесении изменений в Положение о ежегодном 

районном конкурсе на звание «Лучший сельсовет (поссовет) Мордовского 

района». 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 

Мордовского муниципального  округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. заместителя главы администрации Мордовского муниципального округа 

Т.А. Пелекшину.  

  

 

 

 

и.о. заместителя главы администрации 

Мордовского  муниципального округа    С.В. Ковешников 
 


